平成 19 年 4 月 13 日

各  位

上 場 会 社 名 イ ー サ ポ ー ト リ ン ク 株 式 会 社

 （コード番号：2493 大証ヘラクレス）

本 社 所 在 地 東京都豊島区高田二丁目 17 番 22 号

代 表 者 代表取締役社長 堀 内 信 介

問 合 せ 先 取締役社長室長 伊 藤 史 雄

電 話 番 号 TEL（03）5979-0784

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.e-supportlink.com/

当社子会社の役員の異動に関するお知らせ

当社の子会社である株式会社津軽りんご販売は、代表取締役および役員の異動につきまして、下記のとお

り内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、役員の選任につきましては平成19年4月16日に開催予定の株式会社津軽りんご販売の臨時株主総

会における承認をもって正式に決定される予定です。

記

役員の異動（平成19年4月16日付就任予定）

代表取締役社長  堀内 信介  （新 任）

取 締 役 山 野  豊 （現 代表取締役）

取締役(非常勤)  仲 村  淳  （新 任）

取締役(非常勤) 宇賀神 浩 （新 任）

取締役(非常勤)  土 戸 健 一 （新 任）

監査役(非常勤)    高 橋  稔 （新 任）

以 上